
=運休
上り

運行会社 倉 下電 倉 両備 倉 中国JR 下電 倉 下電 中国JR 倉 両備 中国JR 阪 中国JR 両備 玉 中国JR 倉 両備 阪 下電 両備 倉 中国JR

便名

バス停

玉野営業所 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 9:30 ― ― ― ― ― ― ― ―

高速宇野築港銀座 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 9:32 ― ― ― ― ― ― ― ―

田井 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 9:36 ― ― ― ― ― ― ― ―

八浜市民センター ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 9:42 ― ― ― ― ― ― ― ―

築港新町 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 9:54 ― ― ― ― ― ― ― ―

倉敷駅北口 3:50 ― 4:50 ― 5:30 ― ― 6:30 ― ― 7:15 ― ― 8:15 ― ― ― ― 10:35 ― 12:35 ― ― 16:35 ―

倉敷インター 3:58 ― 4:58 ― 5:38 ― ― 6:38 ― ― 7:23 ― ― 8:23 ― ― ― ― 10:43 ― 12:43 ― ― 16:43 ―

岡山駅西口 4:30 5:00 5:30 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 16:00 17:30 19:00

岡山大学筋 4:35 5:05 5:35 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:05 16:05 17:35 19:05

岡山インター 4:45 5:17 5:45 6:17 6:35 6:57 7:17 7:45 7:57 8:17 8:45 8:57 9:17 9:45 9:57 10:17 10:55 11:17 11:55 12:47 13:55 14:17 16:17 17:55 19:17

山陽インター（両備） 5:01 5:36 6:01 6:36 6:55 7:16 7:36 8:03 8:16 8:36 9:03 9:16 9:36 10:03 10:16 10:36 11:18 11:36 12:13 13:06 14:13 14:36 16:36 18:13 19:36

三木SA（着） 6:51 7:51 8:31 8:51 9:31 9:51 10:31 10:51 11:31 11:51 12:51 14:21 15:51 17:51 20:51

三木SA（発） 7:11 8:11 8:51 9:11 9:51 10:11 10:51 11:11 11:51 12:11 13:11 14:41 16:11 18:11 21:11

大阪国際空港 7:15 ― 8:10 ― 9:10 ― ― 10:17 ― ― 11:20 ― ― 12:17 ― ― 13:32 ― 14:27 ― 16:27 ― ― ― ―

大阪駅ＪＲ高速バスターミナル ― 8:10 ― 9:10 ― 9:50 10:10 ― 10:50 11:10 ― 11:50 12:10 ― 12:50 13:10 ― 14:10 ― 15:40 ― 17:10 19:10 ― 22:10

湊町バスターミナル（ＯＣＡＴ） ― ― ― ― 9:35 ― ― 10:42 ― ― 11:45 ― ― 12:42 ― ― 13:57 ― 14:52 ― 16:52 ― ― 20:42 ―

なんば高速バスターミナル 7:50 ― 8:40 ― 9:50 ― ― 10:57 ― ― 12:00 ― ― 12:57 ― ― 14:12 ― 15:07 ― 17:07 ― ― 20:57 ―

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン8:20 8:40 9:10 9:40 ― 10:20 10:40 11:27 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

下り

運行会社 阪 中国JR 両備 倉 下電 倉 両備 倉 中国JR 倉 下電 中国JR 下電 玉 中国JR 両備 阪 両備 中国JR 倉 中国JR 両備 下電 倉 倉

便名

バス停

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 17:35 17:50 18:20 ― 18:50 19:20 19:50 ◆20:35 ―

湊町バスターミナル（ＯＣＡＴ） 6:45 ― ― 10:50 ― 11:55 ― 12:55 ― 14:15 ― ― ― 17:05 ― ― 18:05 ― ― 19:05 ― ― ― 21:00 22:45

なんば高速バスターミナル 7:10 ― ― 11:10 ― 12:15 ― 13:15 ― 14:35 ― ― ― 17:20 ― ― 18:25 ― ― 19:25 ― ― ― 21:20 23:05

大阪駅ＪＲ高速バスターミナル ― 8:10 9:10 ― 11:50 ― 12:40 ― 14:10 ― 15:10 16:40 17:10 ― 17:40 18:10 ― 18:40 19:10 ― 19:40 20:10 20:40 ― ―

大阪国際空港 ― ― ― 11:35 ― 12:40 ― 13:40 ― 15:00 ― ― ― 17:55 ― ― 18:50 ― ― 19:50 ― ― ― 21:50 ―

竜野西SA着 9:41 10:41 13:21 14:11 15:41 16:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

竜野西SA発 10:01 11:01 13:41 14:31 16:01 17:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

山陽インター（両備） 9:52 10:44 11:44 14:02 14:24 15:07 15:14 16:07 16:44 17:27 17:44 19:14 19:44 20:22 20:14 20:44 21:17 21:14 21:44 22:17 22:14 22:44 23:14 0:07 1:42

岡山インター 10:10 11:03 12:03 14:20 14:43 15:25 15:33 16:25 17:03 17:45 18:03 19:33 20:03 20:40 20:33 21:03 21:35 21:33 22:03 22:35 22:33 23:03 23:33 0:25 2:00

岡山大学筋 10:20 11:15 12:15 14:30 14:55 15:35 15:45 16:35 17:15 17:55 18:15 19:45 20:15 20:50 20:45 21:15 21:45 21:45 22:15 22:45 22:45 23:15 23:45 0:35 2:10

岡山駅西口 10:25 11:20 12:20 14:35 15:00 15:40 15:50 16:40 17:20 18:00 18:20 19:50 20:20 20:55 20:50 21:20 21:50 21:50 22:20 22:50 22:50 23:20 23:50 0:40 2:15

倉敷インター 11:08 ― ― 15:18 ― 16:23 ― 17:23 ― 18:48 ― ― ― ― ― ― 22:28 ― ― 23:28 ― ― ― 1:18 2:53

倉敷駅北口 11:15 ― ― 15:25 ― 16:30 ― 17:30 ― 18:55 ― ― ― ― ― ― 22:35 ― ― 23:35 ― ― ― 1:25 3:00

築港新町 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 21:26 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

八浜市民センター ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 21:38 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

田井 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 21:44 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

高速宇野築港銀座 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 21:48 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

玉野営業所 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 21:50 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リョービ

60号
吉備23号
★臨時

リョービ

58号
吉備25号 吉備27号 吉備29号

リョービ

59号
吉備21号吉備7号

リョービ

54号
吉備9号

リョービ

55号
吉備11号 吉備13号

吉備15号
★臨時

リョービ

56号
吉備17号

吉備19号
★臨時

リョービ

57号

吉備26号 吉備28号
リョービ

10号
吉備30号

リョービ

51号
吉備1号 吉備3号

リョービ

52号
吉備5号

リョービ

53号

吉備20号
リョービ

7号
吉備22号

リョービ

8号
吉備24号

リョービ

9号
吉備18号
★臨時

リョービエクスプレス・吉備エクスプレス時刻表（2021.3.8～3.31）

リョービ1

号
吉備2号

リョービ2

号
吉備4号

リョービ3

号
吉備6号 吉備8号

リョービ

4号
吉備10号
★臨時

吉備12号
リョービ

5号
吉備14号
★臨時

吉備16号
リョービ

6号


